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Tablet Galaxy Tab S11 Ultra
5G/14" 256GB Srebrny SM-
X936 Samsung

Cena 4 421,87 zł

Dostępność Dostępny (Faktura VAT 23%)

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1452832

Kod EAN 8806097710905

Opis produktu
Smuklejszy i lżejszy niż kiedykolwiek. 
Wyposażony w potężne funkcje AI w supersmukłej, lekkiej obudowie, Galaxy Tab S11 Ultra to potęga produktywności,
gdziekolwiek jesteś. Jego ogromny wyświetlacz i bezładowalny, sześciokątny rysik sprawiają, że Galaxy Tab S11 Ultra jest
najlepszym kreatywnym towarzyszem, gdy go potrzebujesz. A jego lekka, smukła konstrukcja sprawia, że jest bezproblemowo
przenośny, gdy jesteś w podróży. 

Od pomysłu do szkicu AI i notatek, natychmiast 
Po prostu naszkicuj i pozwól AI zająć się resztą. Dzięki funkcji Drawing Assist Twój szkic zostanie przekształcony w
dopracowany obraz wygenerowany przez AI w ciągu kilku sekund. Gdy będzie gotowy, przenieś go do Notatek, aby
kontynuować swoje pomysły. Szybko, prosto i bezproblemowo. 

Inteligentniejsze pisanie, proste w obsłudze 
Funkcja Writing Assist pomaga udoskonalić i przekształcić tekst w ciągu kilku sekund. Bez wysiłku twórz, twórz i poprawiaj
dowolny tekst, aby odpowiadał zamierzonemu znaczeniu, i przekształcaj myśli w dopracowaną, gotową do użycia treść.
Dostosuj styl i ton kilkoma dotknięciami, aby przekazać swoją wiadomość dokładnie tak, jak chcesz. Następnie łatwo
przeciągnij i upuść ulepszoną wersję do jednej z wielu obsługiwanych aplikacji w swoim obszarze roboczym. 

Wciągające wrażenia wizualne. Wewnątrz i na zewnątrz 
Od supercienkiej ramki po ulepszoną jasność, 14,6-calowy wyświetlacz Dynamic AMOLED 2X Galaxy Tab S11 Ultra zapewnia
niesamowicie wciągające efekty wizualne, nawet w jasnym świetle zewnętrznym, z ulepszoną jasnością w porównaniu z
Galaxy Tab S10 Ultra. Od strumieniowania po gry, doskonały wyświetlacz pozwala cieszyć się ulubioną rozrywką jak nigdy
dotąd — w domu i w podróży. 

Smukły. Cienki. Zoptymalizowany 
Mając zaledwie 5,1 mm, Galaxy Tab S11 Ultra jest jednym z naszych najcieńszych i najlżejszych tabletów. Jego ultrasmukły
profil został zaprojektowany tak, aby z łatwością mieścił się w dłoni lub torbie, dzięki czemu możesz pracować i tworzyć w
dowolnym miejscu z łatwością. 

Ulepszony dla większej liczby kątów 
Ciesz się bardziej wciągającym widokiem z każdego kąta dzięki cieńszej ramce Galaxy Tab S11 Ultra i ulepszonej jasności. W
pełni zanurz się w ogromnych wyświetlaczach, które zapewniają oszałamiające efekty wizualne, nawet w jasnym,
nasłonecznionym otoczeniu zewnętrznym. 

Ekstremalna moc AI. Moc ciężkiej pracy 
Napędzaj każdą chwilę dzięki ultraszybkiej wydajności, teraz ulepszonej dla AI. Ulepszony procesor Galaxy Tab S11 Ultra
zapewnia oszałamiającą grafikę, płynne Wielozadaniowość i prędkość na wyższym poziomie. Ulepszone układy NPU, CPU i GPU
zapewniają płynne przewijanie i wyjątkowo niskie opóźnienia, umożliwiając płynne przełączanie się między ulubionymi
funkcjami, aplikacjami i treściami w mgnieniu oka. 

Działa od świtu do zmierzchu. 
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Zachowaj energię nawet w najbardziej pracowite dni dzięki błyskawicznemu ładowaniu i baterii o dłuższej żywotności, która
zapewnia do 23 godzin odtwarzania wideo. 

Zabezpieczony przed upadkiem i kurzem. 
Obudowany ulepszoną obudową Armor Aluminum i certyfikacją IP68. Galaxy Tab S11 Ultra został stworzony, aby sprostać
wszelkim wyzwaniom dnia. 

Szybki dostęp do szybkich narzędzi.
Natychmiastowy dostęp do menu szybkich narzędzi bezpośrednio z rysika S Pen. Błyskawiczna aktualizacja ustawień, takich
jak grubość, kolor, ulubione, asystent notatek i wiele innych. 

Szybkie przemyślenia. Duży wpływ. 
Z łatwością dołącz karteczki samoprzylepne do plików Samsung Notes za pomocą rysika S Pen. Miej ważne szczegóły zawsze
pod ręką, tam gdzie ich potrzebujesz. 

Twoje aplikacje. Po Twojemu. 
Galaxy Tab S11 Ultra jest fabrycznie wyposażony w aplikacje takie jak Goodnotes, LumaFusion, Clip Studio Paint i Notion.
Ułatwiają one robienie notatek, edycję, rysowanie i utrzymanie porządku od samego początku. Będziesz mieć również dostęp
do zoptymalizowanych aplikacji, takich jak Noteshelf 3, ArcSite, Sketchbook i Picsart, zaprojektowanych z myślą o płynnym
działaniu i wzbogacaniu Twoich kreatywnych doświadczeń.

 

37,1 cm (14,6 cala) 2960 x 1848 AMOLED
12 GB i 256 GB pamięci Flash
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